
Dodatek č. 4 

ke smlouvě o poskytování služeb technické podpory  

Spisová služba 
Označení zhotovitele: STP/ESS/Litomyšl 

 Označení objednatele:  

 
 
 

I.  Smluvní strany 

 
1. Objednatel  

Název organizace: Město Litomyšl 

 Bří Šťastných 1000 
570 20 Litomyšl 

  

Zástupce organizace: Radomil Kašpar 

 starosta města 

  

IČ: 00276944 
DIČ: CZ00276 944 

  

Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
(dále jen „objednatel“)  

 
 

 

2. Zhotovitel  

Název organizace:  GEOVAP, spol. s r. o. 

 Čechovo nábřeží 1790 
 530 03 Pardubice 

  

Zástupce organizace Ing. Robert Matulík 

 jednatel společnosti 

  

IČ: 15049248 
DIČ: CZ15049248 

  

Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
 
zapsán v obchodním rejstříku dne 26.2.1991, v oddíle C, vložka 234, vedeném Krajským  
soudem v Hradci Králové 
(dále jen „zhotovitel“) 
 

(oba společně též „smluvní strany“) 

  

  

 



Dodatek č. 4 ke smlouvě STP/ESS/Litomyšl 

GEOVAP, spol. s r. o. 2/4                                                                         Město Litomyšl 

 

 

II.  Úvodní ustanovení 

1. Na základě vzájemné dohody smluvních stran byl ke smlouvě č. STP/ESS/Litomyšl 
uzavřen tento Dodatek č. 4, který je nedílnou součástí této smlouvy.  

III.  Předmět plnění 

Předmětem plnění zhotovitele dle tohoto dodatku je poskytování služeb technické podpory 
k software - modulu Vazba Spisová služba Geovap x E-ZAK QCM (dále jen „E-ZAK“). 

1.1. Služby paušální technické (servisní) podpory  

Předmětem plnění je:   
a) provádění změn E-ZAK vyplývajících ze změn obecně platných právních předpisů 

České republiky včetně elektronické distribuce upraveného software. Distribuce 
upraveného E-ZAK bude provedena před termínem účinnosti změn právních předpisů; 
pokud právní předpis nabude účinnosti dříve než 30 dnů po uveřejnění ve Sbírce 
zákonů, bude distribuce upraveného E-ZAK provedena nejpozději do 30 dnů ode dne 
uveřejnění ve Sbírce zákonů 

b) provádění změn (upgrade, update) vyplývajících z obecného vývoje operačních 
systémů a hardware  

c) elektronická distribuce nových verzí E-ZAK, a to zapsáním informace o zpřístupnění 
nové verze E-ZAK do HelpDesk a zpřístupnění pokynů k jejímu elektronickému stažení 
objednatelem z datového úložiště zhotovitele  

d) služba HelpDesk pro oprávněné osoby E-ZAK pro zajištění veškeré písemné 
komunikace včetně objednávek technické podpory na vyžádání a hlášení záručních i 
pozáručních vad (viz. Příloha č. 1 smlouvy) 

e) služba Hot-line pro oprávněné osoby E-ZAK pro řešení jednoduchých technických 
problémů (viz. Příloha č. 1 smlouvy) 

2. Cena služby paušální technické podpory dle čl. II., odst. 1.1 na jeden rok činí se slevou: 

Cena bez DPH  .......................................  4 000,00 Kč 
DPH 21% ....................................................  840,00 Kč 
Cena včetně DPH .................................... 4 840,00 Kč 

3. Služby paušální technické podpory dle čl. II., odst. 1.1. smlouvy bude zhotovitel na základě 
tohoto dodatku fakturovat objednateli měsíčně ve výši 1/12 ceny sjednané dle čl. III, odst. 
2., a to vždy k 5. dni následujícího měsíce se zdanitelným plněním k poslednímu dni 
uplynulého měsíce. První platba ve výši 500,- Kč bez DPH, tj. 605,- Kč s DPH bude za 
měsíc následující po měsíci, ve kterém došlo k předání modulu do rutinního provozu. 

4. Dále se tímto dodatkem mění předmět plnění dle čl. II., odst. 1.2 smlouvy Služby 
technické podpory na vyžádání takto: 

A: Podpora provozu 

 provedení instalace a konfigurace aplikačního SW 

 provedení transformace a migrace digitálních dat 

B: Tvorba, úpravy a konzultace aplikačního SW  

 provedení analytických, návrhových, programátorských a jiných prací, jejichž 
výsledkem je změna stávající funkčnosti SW  

 odborné konzultace k problematice aplikačního SW 

C: Systémová infrastrukturní podpora  

 systémová podpora infrastrukturního prostředí nutná pro činnost aplikačního SW  

 provedení záchrany a obnovy dat SW (v případě výpadku systému, pokud záchranu a 
obnovu dat je možné provést) 



Dodatek č. 4 ke smlouvě STP/ESS/Litomyšl 

GEOVAP, spol. s r. o. 3/4                                                                         Město Litomyšl 

 

 

 systémové činnosti související s aplikačním SW 

 jiné činnosti podpory provozu aplikačního SW dle požadavků objednatele 

D: Školení uživatelů 

5. Dále se tímto dodatkem mění Příloha č. 2 smlouvy Ceník prací. Nová Příloha č. 2 je 
uvedena jako příloha tohoto dodatku. 

6. V případě prací prováděných u objednatele (tedy nikoliv vzdáleným přístupem) jsou 
sjednány 4 hodiny jako minimální počet vykázaných hodin práce a zároveň je zhotovitel 
oprávněn fakturovat cestovní náklady dle Přílohy č. 2 tohoto dodatku.  

IV. Závěrečná ujednání 

1. Tento dodatek se uzavírá na dobu neurčitou. Nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma 
smluvními stranami a účinnosti dnem předání modulu E-ZAK do rutinního provozu dle 
Smlouvy o dílo č. SOD/SSLxE-ZAK/Litomyšl.  

2. Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy se tímto nemění. 

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost tohoto 
dodatku potvrzují svým podpisem. 

4. Tento dodatek je proveden ve třech vyhotoveních, z nichž obdrží zhotovitel po jednom 
a objednatel po dvou vyhotoveních. 

5. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří tyto přílohy: 
 
Příloha č. 2 - Ceník prací 

 

V Pardubicích dne:      V Litomyšli dne:  

Za zhotovitele:      Za objednatele: 

 
 
 

________________________________   ___________________________  
Ing. Robert Matulík                                               Mgr. Daniel Brýdl, LL.M. 

                      jednatel společnosti                                                     starosta města   
 

 

 



Dodatek č. 4 ke smlouvě STP/ESS/Litomyšl 

GEOVAP, spol. s r. o. 4/4                                                                         Město Litomyšl 

 

 

Příloha č. 2 – Ceník prací 

Činnost Cena bez DPH DPH 21% Cena s DPH 

A: Podpora provozu  990,00 Kč/hod. 207,90 1 197,90 Kč/hod. 

B: Tvorba, úpravy a konzultace  1 250,00 Kč/hod. 262,50 1 512,50 Kč/hod. 

C: Systémová infrastrukturní podpora 1 500,00 Kč/hod. 315,00 1 815,00 Kč/hod. 

D: Školení pro max. 4 osoby 
D: Školení pro 5 a více osob 

1 500,00 Kč/hod. 
individuální 

315,00 1 815,00 Kč/hod. 

Při pracích prováděných u objednatele mimo sídlo firmy GEOVAP, spol. s r.o. (pracoviště 
Pardubice, Čechovo nábřeží 1790 nebo Brno, Štefánikova 61, 612 00 Brno) v rámci služeb 
technické podpory na vyžádání budou účtovány prokazatelně účelně vynaložené cestovní 
náklady, které zahrnují náklady na dopravu osobním automobilem za cenu 12 Kč /km bez 
DPH, DPH 2,50 Kč a cena celkem včetně DPH 14,50 Kč. 

 


